
 

Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Bahasa Indonesia (253) 

Kelas 33.8A.01-33801 

Jumlah Mahasiswa 29 Mahasiswa 

 

BAP 33.8A.01-33801 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el7-b2 13 Maret 

2023 

1 Konsepsi bahasa 2 Fungsi 

bahasa 

pada pertemuan pertama 

dengan materi bahasa fungsi 

bahasa dan sifat bahasa 

dengan menggunakan media 

zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:14 

Keluar: 

10:56:55 

02 el7-b2 20 Maret 

2023 

1 Ragam bahasa 2 Ragam 

bahasa berdasarkan situasi 

pemakaian 3 Ragam bahasa 

berdasarkan mediumnya 4 

Laras Bahasa 

pada pertemuan kedua 

dengan materi ragam dan 

laras bahasa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:18 

Keluar: 

10:45:28 

03 el7-b2 27 Maret 

2023 

1 Konsepsi ejaan 2 Kaidah 

penempatan ejaan dalam 

penulisan 

pada pertemuan ke tiga 

dengan materi pedoman 

umum ejaan bahasa 

indonesia 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:47 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

11:00:11 

04 el7-b2 3 April 

2023 

1 Pengertian kalimat dan 

kalimat efektif 2 Persyaratan 

dalam kalimat efektif 3 

Kepaduan dalam kalimat 

efektif 

pada pertemuan ke empat 

dengan materi kalimat dan 

kalimat efektif dalam 

penulisan 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:53 

Keluar:  

05 el7-b2 17 April 

2023 

1 Kehematan kalimat atau 

ekonomi bahasa 2 Penekanan 

dalam kalimat efektif 

Kesejajaran dalam kalimat 

efektif 

kalimat dan kalimat efektif 

dalam penulisan 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:57 

Keluar: 

10:51:08 

06 el7-b2 8 Mei 2023 1 Kevariasian dalam kalimat 

efektif 2 Penalaran dalam 

kalimat efektif 

pada pertemuan ke enam 

dengan materi kevariasian 

dalam kalimat efektif 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:35 

Keluar:  

07 el7-b2 10 Mei 

2023 (KP) 

Review Materi meriview pertemuan 1-6 Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09:20:52 

Keluar: 

08 e17-b2 15 Mei 

2023 

(UTS) UTS berjalan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:14:09 

Keluar: 

10:42:27 

09 el7-b2 22 Mei 

2023 

1 Pengertian paragraf dan 

Fungsi paragraf 2 Persyaratan 

paragraf yang baik dan benar 

pada pertemuan kesembilan 

dengan materi paragraf atau 

alinea dalam teks 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09: 11:32 

Keluar: 

10:42:05 

10 el7-b2 29 Mei 

2023 

Jenis-jenis paragraf pada pertemuan kesepuluh 

dengan materi jenis-jenis 

paragraf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:14:09 

Keluar: 

10:42:27 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11 el7-b2 5 Juni 2023 1 Eksposisi 2 Argumentasi 3 

Persuasi 4 Narasi 5 Deskripsi 

6 Pendidikan Anti Korupsi 

pada pertemuan kesepuluh 

dengan materi jenis tulisan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:16:46 

Keluar:  

12 el7-b2 12 Juni 

2023 

1 Kutipan 2 Sistem rujukan pada pertemuan keduabelas 

dengan materi kutipan dan 

sistem rujukan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:49 

Keluar: 

11:00:54 

13 el7-b2 19 Juni 

2023 

Teknis penulisan daftar 

pustaka 

pada pertemuan ke tigabelas 

dengan materi teknis 

penulisan daftar pustaka 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:15 

Keluar: 

10:45:29 

14 el7-b2 26 Juni 

2023 

1 Topik Tesis 2 Kerangka 

karangan 3 Kesadaran Pajak 

Pada pertemuan ke empat 

belas materi topik tesis, 

kerangka karangan dan 

kesadaran pajak 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:15 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

10:45:43 

15 el7-b2 03 Juli 

2023 

Review Review materi  Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:10:18 

Keluar: 

10:45:32 

16 el7-b2 10 Juli (UAS) UAS berjalan dengan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:14:15 

Keluar: 

10:45:34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PENILAIAN 33.8A.01 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 33190008 Adriansyah Rizal 84 0 92 95 63 C 

2 33190012 Pratiwi Firza Hafifah 62 96 100 94 88 A 

3 33190018 Vanya Riskiana 70 42 92 90 71 B 

4 33190019 Wildania Fadila 90 88 83 98 90 A 

5 33190041 Jasir Al-Faruq 100 94 58 90 87 A 

6 33190049 Faradillah Hanifah 72 56 100 95 79 B 

7 33190061 Al Jihad Syadila Akbar Pradana 80 88 58 90 81 A 

8 33190072 Salma Rasyidah Sukma 92 78 100 98 91 A 

9 33190077 Rossa Anjalina Soraya 86 92 83 95 89 A 

10 33190078 Muhammad Rizky Yudha Kusuma 0 0 42 90 31 D 

11 33190080 Sekarani Suteguh Putri 92 64 100 98 87 A 

12 33190081 Angelia Theresia 98 88 100 95 95 A 

13 33190083 Putri Salsabila 80 44 100 90 76 B 

14 33190084 Muhammad Akbar Jaya 98 64 75 93 82 A 

15 33190085 Denise Salma Ghintajani 52 70 92 95 76 B 

16 33190087 Tarisa Sapta Bulan 66 64 92 90 77 B 

17 33190089 Rama Febi Satrio 92 94 83 95 92 A 

18 33190094 Daffa Najmuddin Nasarudin 54 18 92 93 61 C 

19 33190101 Disca Ariesti 90 26 92 95 72 B 

20 33190102 Tania Putri 92 80 83 96 88 A 



21 33190104 Luthfiyah Aulia Agustin 78 84 92 90 86 A 

22 33190105 Adhiwira Ardika 68 48 67 90 67 C 

23 33190106 Geraldy Felix Pambudi 80 72 92 90 83 A 

24 33190109 Muhammad Michail Dwi Saputra 72 82 75 90 80 A 

25 33190111 Septiar Anggraeni 70 50 83 92 72 B 

26 33190114 Ahmad Zaki 0 0 58 90 34 D 

27 33190116 Syarifah Nurul Wardani 64 0 75 92 54 D 

28 33190120 Ratna Azzahra 78 86 75 95 84 A 

29 33190124 Debiana Wowor 40 30 92 94 61 C 

 

 

Presensi 33.8A.01-33801 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

33190008 Adriansyah Rizal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 14 

33190012 

Pratiwi Firza 

Hafifah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33190018 Vanya Riskiana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

33190019 Wildania Fadila 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

33190041 Jasir Al-Faruq 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

33190049 Faradillah Hanifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33190061 

Al Jihad Syadila 

Akbar Pradana 
0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 11 

33190072 

Salma Rasyidah 

Sukma 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190008-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190041-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190049-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190072-01-BSI.js


33190077 

Rossa Anjalina 

Soraya 
1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

33190078 

Muhammad Rizky 

Yudha Kusuma 
0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 7 

33190080 

Sekarani Suteguh 

Putri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33190081 Angelia Theresia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33190083 Putri Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33190084 

Muhammad Akbar 

Jaya 
0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

33190085 

Denise Salma 

Ghintajani 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

33190087 Tarisa Sapta Bulan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

33190089 Rama Febi Satrio 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

33190094 

Daffa Najmuddin 

Nasarudin 
1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33190101 Disca Ariesti 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33190102 Tania Putri 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

33190104 

Luthfiyah Aulia 

Agustin 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

33190105 Adhiwira Ardika 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

33190106 

Geraldy Felix 

Pambudi 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

33190109 

Muhammad Michail 

Dwi Saputra 
1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

33190111 Septiar Anggraeni 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

33190114 Ahmad Zaki 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 9 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190077-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190080-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190085-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190087-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190094-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190109-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190111-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190114-01-BSI.js


33190116 

Syarifah Nurul 

Wardani 
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 12 

33190120 Ratna Azzahra 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

33190124 Debiana Wowor 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

  Jumlah Hadir 20 25 29 23 20 21 29 27 25 29 13 29 28 29 29 25   

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 20 25 29 23 20 21 29 27 25 29 13 29 28 29 29 25 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190124-01-BSI.js


 

Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Bahasa Inggris Lanjut (252) 

Kelas 64.2C.04-64233 

Jumlah Mahasiswa 41 

 

BAP 64.2C.04-64233 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 403-e1 16 Maret 

2023 

A Past to Remember Materi: a past time to remember talking about 

people childhood memories  

Capaian pembelajaran mata kulih:  Mahasiswa 

mampu menceritakan kejadian yang telah 

dilakukan 

Perkuliahan offline R-403  

Jumlah mahasiswa: 41  

Hadir: 39  

Tidak hadir: 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:39:20 

Keluar: 

21:39:30 

02 301-e1 (kp) 29 Maret 

2023 

Caught On the Rush Jumlah mahasiswa: 41  

Hadir: 38  

Tidak hadir: 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:44 

Keluar: 

21:26:31 

03 403-e1 30 Maret 

2023 

Time For Change Aplikasi pembelajaran: tatap muka  

R-401  

Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Jumlah mahasiswa: 41  

Hadir: 29  

Absen:  12 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:02 

Keluar: 

21:15:00 

04 403-e1 6 April 

2023 

I’ve Never Heard of 

That 

Aplikasi pembelajaran: tatap muka jumlah 

mahasiswa: 41  

Hadir 37 Absen 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:44 

Keluar: 

21:16:07 

05 403-e1 13 April 

2023 

My Trip My 

Adventure 

Aplikasi pembelajaran: Tatap muka  

R-403  

Jumlah mahasiswa 41  

Hadir: 38 Absen: 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:04 

Keluar: 

21:16:05 

06 403-e1 4 Mei 2023 Ok No Problem Aplikasi pembelajaran: Tatap muka  

R-403  

Jumlah mahasiswa 41 hadir 36 absen 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

21:16:04 

07 403-e1 11 Mei 

2023 

Review unit Aplikasi pembelajaran tatap muka  

R-403  

Jumlah mahasiswa: 41 Hadir 36 Absen 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:55 

Keluar: 

21:16:15 

08 403-e1 22 Mei 

2023 

(UTS) UTS berjalan dengan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:55 

Keluar: 

21:18:15 

09 403-e1 25 Mei 

2023 

Technology is Great Aplikasi pembelajaran tatap muka r 403 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 30 absen 11 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:49 

Keluar: 

21:16:33 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 301-e1 (kp) 7 Juni 2023 Let s Celebrate Aplikasi pembelajaran tatap muka r 301 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 31 absen 10 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:28 

Keluar: 

21:22:19 

11 403-e1 8 Juni 2023 Back to Nature Aplikasi pembelajaran tatap muka r 403 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 34 absen 7 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:43 

Keluar: 

21:15:02 

12 403-e1 15 Juni 

2023 

I Don t Like Working 

on Weekends 

Aplikasi pembelajaran tatap muka r 403 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 34 absen 7 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:09 

Keluar: 

21:16:14 

13 403-e1 22 Juni 

2023 

It s Really Worth 

Seeing 

Aplikasi pembelajaran tatap muka r 403 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 35 absen 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

19:32:41 

Keluar: 

21:17:00 

14 301-e1 (kp) 5 Juli 2023 It Could Happen To 

You 

Aplikasi pembelajaran tatap muka r 301 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 36 absen 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:31 

Keluar: 

21:20:18 

15 403-e1 6 Juli 2023 Review unit Aplikasi pembelajaran tatap muka r 403 jumlah 

mahasiswa 41 hadir 37 absen 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:15 

Keluar: 

21:15:49 

16 403-e1 13 Juli 2023 (UAS) UAS berjalan dengan lancer Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:55 

Keluar: 

21:16:15 

 



PENILAIAN 64.2C.04-64233 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 64220012 MARIA SILVIA 68 74 93 82 78 B 

2 64220129 ADEIRA ANGGARA 78 80 86 83 81 A 

3 64220134 RAVI TRI PAMUNGKAS 72 74 100 88 82 A 

4 64220192 SENDI SAPUTRA 50 74 100 79 74 B 

5 64220223 BONEFASIUS DAYUNG 60 72 100 90 79 B 

6 64220294 MUHAMMAD FAHMI 0 60 79 83 55 D 

7 64220297 OKTA FRAMITA 38 100 100 84 81 A 

8 64220305 FITRI KAROLINA G PASARIBU 80 74 79 84 79 B 

9 64220359 MIRZA ICHWANI 76 64 100 87 80 A 

10 64220424 MARCHELLA SIFA FAUZIAH 26 38 50 88 50 D 

11 64220433 SOFI SALSABILA 62 78 93 85 79 B 

12 64220501 NURSHINTA PUTRI RAHMASARI 36 64 43 70 54 D 

13 64220543 DANISH 58 74 79 84 74 B 

14 64220584 SANTI OKTAVIANINGSIH 100 96 93 86 94 A 

15 64220594 IKE MUTIARA NURJANAH 46 80 100 84 77 B 

16 64220606 TEDY SEPTA HANDIA 64 66 93 90 77 B 

17 64220733 RUMAYA MUJADID 68 82 93 92 83 A 

18 64220734 REVINA IBNU YULIANTI 52 68 71 84 69 B 

19 64220811 CUCU SOLIHAH 48 30 86 80 58 C 



20 64220812 PINA NAPISAH SA'BANIAH 80 76 100 88 85 A 

21 64220846 ERIKA YULYANA 46 60 86 90 69 B 

22 64220885 YESIKO CHARISSA FLORETTA 56 84 86 90 79 B 

23 64220912 MOHAMMAD FAUZAN APRIANSYAH 52 68 100 80 73 B 

24 64220919 CITRA SULISTIA RAHMA DANIA 84 96 93 90 91 A 

25 64220950 REINER RADIANSYAH 82 96 100 88 91 A 

26 64221053 AFIQAH FADIYAH 90 80 93 80 85 A 

27 64221088 PUSPITA INDRAHAYU RAHMAWATI 54 80 93 80 76 B 

28 64221098 ANUGRAH RIZKI SUBANDI 32 22 100 83 55 D 

29 64221100 JIHAN AMARA 52 74 93 86 75 B 

30 64221105 INDAH DWITA MAIRANI 54 46 43 80 56 C 

31 64221118 FAIRA NOVIA CHRISTINA DOALLO 70 68 100 90 80 A 

32 64221272 NANDANA DAVID MAULANA 60 70 79 88 74 B 

33 64221327 YOHANA FRANSISKA DJENAMA 56 64 100 85 74 B 

34 64221429 AYU NANDRIANI ASIH 64 88 100 88 84 A 

35 64221474 ANISA NANDYA OCTAVIA 94 96 36 70 77 B 

36 64221548 RIZQITA AULIA 60 76 100 88 80 A 

37 64221672 AUNNUR RIZKA LAILA LIL ZAKIYAH 96 100 14 70 74 B 

38 64221679 NESRI OKTAVIANI 70 88 93 84 84 A 

39 64221705 MOCH RIZKY DARMAWAN 92 88 64 80 82 A 

40 64221756 BRITNEY CAROLINE SITUMORANG 50 70 100 83 74 B 

41 64221777 R JENIA PERMATASARI 46 100 86 83 79 B 



PRESENSI 64.2C.04-64233 

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 64220012 Maria Silvia 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

2 64220129 Adeira Anggara 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

3 
64220134 

Ravi Tri 

Pamungkas 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 64220192 Sendi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 
64220223 

Bonefasius 

Dayung 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 
64220294 

Muhammad 

Fahmi 
0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

7 64220297 Okta Framita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 
64220305 

Fitri Karolina G 

Pasaribu 
1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

9 64220359 Mirza Ichwani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 
64220424 

Marchella Sifa 

Fauziah 
1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 9 

11 64220433 Sofi Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

12 
64220501 

Nurshinta Putri 

Rahmasari 
1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

13 64220543 Danish 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

14 
64220584 

Santi 

Oktavianingsih 
1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15 
64220594 

Ike Mutiara 

Nurjanah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 
64220606 

Tedy Septa 

Handia 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17 
64220733 

Rumaya 

Mujadid 
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

18 
64220734 

Revina Ibnu 

Yulianti 
1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220012-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220129-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220134-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220192-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220223-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220294-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220297-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220305-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220359-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220424-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220433-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220501-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220543-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220584-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220594-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220606-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220733-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220734-04-BSI.js


19 64220811 Cucu Solihah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

20 
64220812 

Pina Napisah 

Sa'baniah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64220846 Erika Yulyana 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

22 
64220885 

Yesiko Charissa 

Floretta 
1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

23 

64220912 

Mohammad 

Fauzan 

Apriansyah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 
64220919 

Citra Sulistia 

Rahma Dania 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

25 
64220950 

Reiner 

Radiansyah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 64221053 Afiqah Fadiyah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

27 

64221088 

Puspita 

Indrahayu 

Rahmawati 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

28 
64221098 

Anugrah Rizki 

Subandi 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 64221100 Jihan Amara 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

30 
64221105 

Indah Dwita 

Mairani 
1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 8 

31 
64221118 

Faira Novia 

Christina Doallo 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 
64221272 

Nandana David 

Maulana 
1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

33 

64221327 

Yohana 

Fransiska 

Djenama 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 
64221429 

Ayu Nandriani 

Asih 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 
64221474 

Anisa Nandya 

Octavia 
1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 7 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220811-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220812-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220846-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220885-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220912-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220919-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220950-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221053-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221088-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221098-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221100-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221105-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221118-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221272-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221327-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221429-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221474-04-BSI.js


36 64221548 Rizqita Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 

64221672 

Aunnur Rizka 

Laila Lil 

Zakiyah 

1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 

38 64221679 Nesri Oktaviani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

39 
64221705 

Moch Rizky 

Darmawan 
1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 11 

40 
64221756 

Britney Caroline 

Situmorang 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 
64221777 

R Jenia 

Permatasari 
1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

 

 Jumlah 

Kehadiran 39 38 29 37 38 36 36 40 30 31 33 34 35 36 37 41 
 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 39 38 29 37 38 36 36 40 30 31 33 34 35 36 37 41 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221548-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221672-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221679-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221705-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221756-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221777-04-BSI.js


Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Pendidikan Pancasila (101) 

Kelas 64.1B.05-64109 

Jumlah Mahasiswa 20 

 

BAP 64.1B.05-64109 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 el9-c1 13 Maret 

2023 

1 Konsep dan Urgensi Pendidikan Pancasila 2 Pendekatan Materi 

Pendidikan Pancasila 3 Dinamika dan Tantangan Pendidikan 

Pancasila 4 Esensi dan Urgensi Pendidikan Pancasila Untuk Masa 

Depan 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

19:02:02 

Keluar: 

20:04:13 

02 el9-c1 20 Maret 

2023 

1 Konsep dan Urgensi Pancasila dalam kajian sejarah bangsa 

Indonesia 2 Pentingnya Pancasila dalam kajian sejarah bangsa 

Indonesia 3 Sumber Historis Sosiologis Politis tentang Pancasila 

dalam Kajian Sejarah Bangsa Indonesia 4 Dinamika dan Tantangan 

perkuliahan 

berjlan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:33 

Keluar: 

20:11:08 

03 el9-c1 27 Maret 

2023 

1 Hakekat dan tujuan negara 2 Konsep dasar negara Pancasila 3 

Pendekatan Pancasila sebagai dasar negara 4 Hubungan Pancasila 

dengan pembukaan UUD 1945 5 Penjabaran Pancasila dalam pasal 

pasal UUD 1945 6 Penerapan Pancasila sebagai dasar negara dan 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

18:51:31 

Keluar: 

20:00:20 

04 el9-c1 3 April 

2023 

1 Konsep Ideologi 2 Pancasila Sebagai Ideologi Negara 3 Sumber 

Historis Sosiologis Politis tentang Pancasila sebagai ideologi Negara 

4 Dinamika dan Tantangan Pancasila sebagai ideologi negara 

perkulihan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:54:47 

Keluar: 

20:07:10 

05 el9-c1 10 April 

2023 

1 Pengertian filsafat 2 Pancasila sebagai sistem filsafat 3 Alasan 

diperlukannya kajian pancasiala sebagai sistem filsafat 4 Sumber 

sumber Pancasila sebagai filsafat 5 Dinamika Pancasila sebagai 

sistem filsafat 6 Tantangan Pancasila sebagai sifat 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:56:02 

Keluar: 

20:08:27 

06 el9-c1 17 April 

2023 

1 Permasalahan yang dapat mengancam keutuhan bangsa 2 Mengkaji 

Pancasila sebagai alat pemersatu bangsa 3 Mengkaji Peraturan yang 

dijiwai nilai-nilai Pancasila 4 Mengkaji Nilai - Nilai Musyawarah 

Mufakat 

pembelajaran 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:37 

Keluar: 

20:13:05 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

07 el9-c1 8 Mei 2023 Review Materi Pertemuan 1 - 6 perkuliah 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

19:01:59 

Keluar: 

20:07:44 

08 e19-c1 15 Mei 

2023 

(UTS) Perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

19:02:59 

Keluar: 

20:10:44 

09 el9-c1 29 Mei 

2023 

1 Pengertian Etika Etiket dan Aliran Etika 2 Konsep dan urgensi 

pancasila sebagai sistem etika 3 Perlunya Pancasila sebagai sistem 

etika 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

19:04:38 

Keluar: 

20:07:58 

10 el9-c1 5 Juni 

2023 

1 Sumber Historis Sosiologis politis tentang Pancasila sebagai sistem 

etika 2 Dinamika danTantangan Pancasila Sebagai Sistem Etika 3 

perkuliahn 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Esensi Pancasila Sebagai Etika 4 Pengembangan Pancasila Sebagai 

Sistem Etika 5 Contoh Pancasila Sebagi Etika dalam 

Masuk: 

18:51:47 

Keluar: 

20:11:48 

11 el9-c1 12 Juni 

2023 

1 Ilmu 2 Pilar Penyangga bagi Eksistensi Ilmu Pengetahuan 3 Prinsip 

berpikir ilmiah 4 Aspek penting dalam ilmu pengetahuan 5 Hubungan 

antara Pancasila dan Perkembangan IPTEK 6 Pancasila sebagai dasar 

nilai pengembangan ilmu 7 Pancasila sebagai sumb 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:55:43 

Keluar: 

20:18:12 

12 el9-c1 19 Juni 

2023 

1 Sumber Historis Sosiologis Politis tentang Pancasila sebagai Dasar 

Nilai Pengembangan Ilmu di Indonesia 2 Perkembangan Ilmu 

Pengetahuan dan Teknologi di Indonesia 3 Dinamika dan Tantangan 

Pancasila sebagai Dasar Nilai Pengembangan Ilmu 4 Esensi da 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:54:45 

Keluar: 

20:04:15 

13 el9-c1 26 Juni 

2023 

1 Pengertian Korupsi 2 Dasar hukum pemberantasan korupsi 3 

Pendidikan anti korupsi 4 KPK 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

20:14:02 

14 el9-c1 3 Juli 2023 1 Pengertian Pajak 2 Unsur unsur pajak 3 Jenis jenis pajak 4 Fungsi 

pajak 5 Sejarah pajak 6 Esensi dan urgensi pajak 7 Kesadaran wajib 

pajak membayar pajak 

perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:54:15 

Keluar: 

20:13:43 

15 e19-c1 5 Juli 2023 Review Perkuliahan 

berjalan ;ancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:51:15 

Keluar: 

20:08:48 

16 e19-c1 10 Juli 

2023 

(UAS) Perkuliahan 

berjalan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-20:10 

Masuk: 

18:52:15 

Keluar: 

20:11:45 

 



PENILAIAN 64.1B.04-64109 

NO. NIM NAMA 
NILAI 

UTS 

NILAI 

UAS 

NILAI 

ABSEN 

NILAI 

TUGAS 
TOTAL GRADE 

1 64225050 Sarmila 0 0 0 0 77 A 

2 64225066 Anjas Adiguna 0 0 0 0 93 A 

3 64225085 Salsa Billa Nurcahaya 0 0 0 0 87 A 

4 64225090 Lenikorotulaini 0 0 0 0 73 A 

5 64225095 Dimas Oktaviyanto 0 0 0 0 90 A 

6 64225103 Fitri Novianti 0 0 0 0 100 A 

7 64225121 Muhammad Fahmi 0 0 0 0 87 A 

8 64225190 Nahdatunnisa Afrilia 0 0 0 0 93 A 

9 64225234 Angel Britney 0 0 0 0 90 A 

10 64225247 Fadia Maesyur Rochma 0 0 0 0 90 A 

11 64225257 Silviana Wilson 0 0 0 0 73 A 

12 64225259 Sri Handoko Wibowo 0 0 0 0 83 A 

13 64225279 Hernanda Rahman Fadhli 0 0 0 0 87 A 

14 64225330 Rafli Syahadatsyah 0 0 0 0 90 A 

15 64225339 Muhammad Syaifurizal 0 0 0 0 93 A 

16 64225356 Dhia Fathi Zain 0 0 0 0 87 A 

17 64225361 Barika 0 0 0 0 87 A 

18 64225366 Rani Angelina Silalahi 0 0 0 0 83 A 

19 64225367 M. Fikri Haikal 0 0 0 0 87 A 

20 64225382 Sean Denovan 0 0 0 0 90 A 



PRESENSI 64.1B.05-64109 

NO. NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1 64225050 Sarmila 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 13 

2 64225066 Anjas Adiguna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

3 64225085 Salsa Billa Nurcahaya 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

4 64225090 Lenikorotulaini 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 12 

5 64225095 Dimas Oktaviyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64225103 Fitri Novianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64225121 Muhammad Fahmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

8 64225190 Nahdatunnisa Afrilia 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

9 64225234 Angel Britney 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 10 

10 64225247 Fadia Maesyur Rochma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64225257 Silviana Wilson 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 12 

12 64225259 Sri Handoko Wibowo 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 13 

14 64225279 Hernanda Rahman Fadhli 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 5 

15 64225330 Rafli Syahadatsyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 12 

16 64225339 Muhammad Syaifurizal 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 

17 64225356 Dhia Fathi Zain 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

18 64225361 Barika 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

19 64225366 Rani Angelina Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

20 64225367 M Fikri Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

21 64225382 Sean Denovan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

    Jumlah Kehadiran 18 19 18 17 15 15 14 20 15 9 16 15 18 14 20 20   

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 18 19 18 17 15 15 14 20 15 9 16 15 18 14 20 20 

 



Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan 

Kelas 33.8A.25-33804 

Jumlah Mahasiswa 25 

 

BAP 33.8A.25-33804 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el1-a1 14 Maret 

2023 

Konsepsi dan urgensi 

pendidikan kewarganegaraan 

share materi dan video pembelajaran 

pertemuan 1 via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:32:39 

Keluar: 

09:09:38 

02 el1-a1 21 Maret 

2023 

Konsep identitas nasional share link video materi pembelajaran 

matakuliah pkn pertemuan 2 dan 

materi pertemuan 2 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:08 

Keluar: 

08:56:16 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

03 el1-a1 28 Maret 

2023 

Konsep dan urgensi Integrasi 

Nasional 

share link video pembelajaran dan 

materi pkn pertemuan 3 di lanjut 

diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:36 

Keluar: 

09:11:56 

04 el1-a1 4 April 

2023 

Konsep urgensi konstitusi 

UUD 1945 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 4 lanjut diskusi via 

wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:46 

Keluar: 

08:56:50 

05 el1-a1 11 April 

2023 

Konsep harmoni kewajiban 

dan hak negara dan warga 

negara 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 5 lanjut diskusi via 

wag simulasi uts 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:36 

Keluar: 

09:00:21 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 el1-a1 18 April 

2023 

Negara dan warga negara share link video pengajaran da materi 

pertemuan 6 lanjut diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:09 

Keluar: 

08:59:31 

07 el1-a1 2 Mei 2023 Review Materi mengerjakan soal2 quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:56 

Keluar: 

08:57:33 

08 el1-a1 9 Mei 2023 (UTS) UTS berjalan dengan lancer. Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:35:56 

Keluar: 

08:58:33 

09 el1-a1 23 Mei 

2023 

Demokrasi Indonesia share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 9 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07:38:33 

Keluar: 

09:04:19 

10 el1-a1 30 Mei 

2023 

Penegakan hukum yang 

berkeadilan 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 6 lanjut diskusi via 

wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:31:05 

Keluar: 

08:56:17 

11 el1-a1 6 Juni 2023 Wawasan Nusantara share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 11 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:33:30 

Keluar: 

08:55:19 

12 el1-a1 13 Juni 

2023 

Ketahanan nasional dan bela 

negara 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 12 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:50:27 

Keluar: 

09:00:12 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 el1-a1 20 Juni 

2023 

Hak Pilih pemilihan umum 

anti korupsi 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 13 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:42:45 

Keluar: 

08:56:47 

14 el1-a1 27 Juni 

2023 

Hak Asasi Manusia dan 

inklusi pajak 

share link video pembelajaran dan 

materi pertemuan 14 diskusi via wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:33:19 

Keluar: 

08:55:29 

15 el1-a1 4 Juli 2023 Review Materi review materi pertemuan 9-14 Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 

07:37:47 

Keluar: 

09:08:46 

16 el1-a1 11 Juli 

2023 

(UAS) UAS berjalan dengan lancer. Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-09:10 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07:31:53 

Keluar: 

08:58:30 

 

PENILAIAN 33.8A.25-33804 

NO. NIM NAMA 
NILAI 

UTS 

NILAI 

UAS 

NILAI 

ABSEN 

NILAI 

TUGAS 
TOTAL GRADE 

1 33190002 DITA MAWAR HADI 44 74 100 100 78 B 

2 33190007 NURUL FATIMAH ZAHRA 68 62 100 100 81 A 

3 33190010 RESTI PERMATA ARIFIN 80 78 100 100 88 A 

4 33190017 WINDA WINDIYANI 42 34 100 100 66 C 

5 33190021 ANITA 100 98 100 100 99 A 

6 33190026 ALVIA AMALIA 0 50 100 100 60 C 

7 33190028 FINA WULANDARI 32 40 100 100 65 C 

8 33190042 WINANDA AGHNIYA PUTERI 76 78 100 100 87 A 

9 33190052 GILANG FEBRIAN 60 76 100 100 83 A 

10 33190056 ULFA NOVITASARI 80 80 100 100 89 A 

11 33190064 RIRIS KAMARATIH 86 82 100 100 91 A 

12 33190066 VIRDA NUR FAIDAH 54 62 100 100 77 B 

13 33190067 FIRA SABRINA 60 82 100 100 85 A 



14 33190079 NISHA RAMADYA NESTI 100 100 100 100 100 A 

15 33190086 RESTALIA 94 100 100 100 99 A 

16 33190103 INFRIDA NIJAM 94 92 100 100 96 A 

17 33190119 INSIYAH 78 64 100 100 84 A 

18 33190131 
EXLESIA PESTARIA LUMBAN 

TORUAN 
84 82 100 100 91 A 

19 33190152 TASYA RAHMADONA 74 74 100 100 86 A 

20 33190160 LIA SAFITRI 100 98 100 100 99 A 

21 33190162 MELIYA PUSPITA ANJANI 74 76 100 100 86 A 

22 33190166 LUTHFIAH NUR ROKHMAH 82 90 100 100 93 A 

23 33190183 SHELLMA DEU SHAND 80 0 100 100 65 C 

24 33190189 MUHAMAD RIZKI 98 86 100 100 95 A 

25 33190302 APRILLULOH YUSUF 96 90 100 100 96 A 

 

 

 

 

 

 

 

 



PENILAIAN 33.8A.25-33804 

No. NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 33190002 Dita Mawar Hadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 33190007 Nurul Fatimah Zahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 33190010 Resti Permata Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 33190017 Winda Windiyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 33190021 Anita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 33190026 Alvia Amalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

7 33190028 Fina Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 33190042 Winanda Aghniya Puteri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 33190052 Gilang Febrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 33190056 Ulfa Novitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 33190064 Riris Kamaratih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 33190066 Virda Nur Faidah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 33190067 Fira Sabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 33190079 Nisha Ramadya Nesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 33190086 Restalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 33190103 Infrida Nijam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 33190119 Insiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 33190131 

Exlesia Pestaria Lumban 

Toruan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 33190152 Tasya Rahmadona 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 33190160 Lia Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 33190162 Meliya Puspita Anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190002-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190007-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190017-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190021-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190042-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190052-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190064-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190066-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190079-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190103-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190119-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190131-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190160-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190162-25-BSI.js


22 33190166 Luthfiah Nur Rokhmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 33190183 Shellma Deu Shand 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

24 33190189 Muhamad Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 33190302 Aprilluloh Yusuf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
   Jumlah Hadir 25 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25 24   

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 25 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 25 25 24 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190166-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190183-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33190302-25-BSI.js


Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan 

Kelas 64.2A.04-64203 

Jumlah Mahasiswa 51 

 

BAP 64.2A.04-64203 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el7-c1 17 Maret 

2023 

Konsepsi dan urgensi pendidikan 

kewarganegaraan 

pertemuan 1 sudah dilakukan secara daring dan 

mahasiswa aktif terlibat 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:04:07 

Keluar: 

11:26:02 

02 el7-c1 24 Maret 

2023 

Konsep identitas nasional pertemuan 2 sudah dilakukan dan mahasiswa aktif 

berpartisipasi dalam tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:39 

Keluar: 

11:42:47 

03 el7-c1 31 Maret 

2023 

Konsep dan urgensi Integrasi 

Nasional 

unit 13 sudah dilakukan secara daring dan 

mahasiswa aktif diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:29 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

11:34:51 

04 el7-c1 14 April 

2023 

Konsep urgensi konstitusi UUD 

1945 

unit 4 sudah disampaikan dan mahasiswa aktif 

berdiskusi tentang konstitusi di indonesia 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:03 

Keluar: 

11:34:34 

05 el7-c1 (kp) 2 Mei 2023 Konsep harmoni kewajiban dan 

hak negara dan warga negara 

materi tentang hak dan kewajiban sudah 

disampaikan dan adanya diskusi antar mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:33:42 

Keluar: 

14:07:23 

06 el7-c1 5 Mei 2023 Negara dan warga negara unit negara dan warga negara sudah disampaikan 

secara daring dan mahasiswa aktif berdiskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:05:00 

Keluar: 

11:25:58 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 el7-c1 12 Mei 

2023 

Review Materi review materi sudah dilakukan secara daring Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:02:17 

Keluar: 

11:34:12 

08 el7-c1 19 Mei 

2023 

(UTS) UTS berjalan dengan lancer. Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:05:17 

Keluar: 

11:34:12 

09 el7-c1 26 Mei 

2023 

Demokrasi Indonesia unit sudah disampaikan secara daring melalui 

google meet partisipasi aktif dari mahasiswa ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:03:01 

Keluar: 

11:26:07 

10 el7-c1 (kp) 7 Juni 2023 Penegakan hukum yang 

berkeadilan 

unit 10 sudah dilakukan secara daring dan 

mahasiswa aktif berdikusi tentang sejarah 

konstitusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15:02:58 

Keluar: 

16:32:29 

11 el7-c1 9 Juni 2023 Wawasan Nusantara unit 11 wawasan nusantara sudah disampaikan 

secara daring keterlibatan mahasiswa dalam 

diskusi cukup tinggi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:04:30 

Keluar: 

11:26:43 

12 el7-c1 16 Juni 

2023 

Ketahanan nasional dan bela 

negara 

unit 12 audah dilakukan secara daring Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:08:54 

Keluar: 

11:32:18 

13 el7-c1 23 Juni 

2023 

Hak Pilih pemilihan umum anti 

korupsi 

unit 13 tentang pemilu dan anti korupsi sdh 

disampaikan secara daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:05:18 

Keluar: 

11:30:15 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 el7-c1 (kp) 27 Juni 

2023 

Hak Asasi Manusia dan inklusi 

pajak 

unit 14 sudah dilakukan secara daring Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:45:33 

Keluar: 

14:02:36 

15 el7-c1 7 Juli 2023 Review Materi review materi sudah dilakukan secara daring Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:06:21 

Keluar:  

16 el7-c1 14 Juli 

2023 

(UAS) UAS berjalan dengan lancer. Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:02:23 

Keluar: 

11:34:12 

 

 

 

 



PENILAIAN 64.2A.04-64203 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 64220055 FITRIYANI 96 98 100 100 98 A 

2 64220056 SISKA NURMALA SARI 96 76 100 100 92 A 

3 64220076 RAMANDA NOVITASARI KAWARE 98 100 100 100 100 A 

4 64220106 NADA FAIRUZ ZAHIRA FADHILLAH KURNIAWAN 100 98 100 100 99 A 

5 64220109 FADHLAN MUNAWWAR 100 98 100 100 99 A 

6 64220135 NIKEN AYU ANGRAENI 94 92 100 100 96 A 

7 64220225 LIONNI MAWARNI 66 76 100 88 81 A 

8 64220286 ANNISA MUTHIA 62 98 100 90 87 A 

9 64220288 PUTRI AGUSTINA SILALAHI 90 88 100 100 94 A 

10 64220335 CLARA FIORETTI JOVANCA 88 80 100 100 91 A 

11 64220338 BELLA YUNITA 76 98 100 100 93 A 

12 64220352 VANESSA MALIA 68 74 100 73 77 B 

13 64220471 ARRY TRIWIBOWO 84 76 100 100 89 A 

14 64220523 MUHAMMAD KAHFI CEVIN 70 62 100 100 81 A 

15 64220567 ELIZABETH PERTIWI 82 70 93 100 85 A 

16 64220573 DYLAN FEBIAN GANDHI 76 68 100 70 77 B 

17 64220600 PUTRI ANISSA 82 92 100 95 92 A 

18 64220622 PUSPA DEWANTI 66 64 100 95 79 B 

19 64220637 AJENG RINDANG ANJANI 82 80 100 98 89 A 



20 64220706 FANY SANTIKA 88 70 100 100 88 A 

21 64220712 FENI SEPTIANI 86 88 100 97 92 A 

22 64220722 DEVINA AULIA DILANI 78 80 93 100 87 A 

23 64220749 SALVA AQIKA KRISTYADIYANTI 78 78 100 98 87 A 

24 64220770 RAFAEL LOUIS 80 88 100 90 89 A 

25 64220782 FITRIA MAULINDA 100 90 100 78 92 A 

26 64220788 ABDUL MALIK IHSAN 88 82 93 100 90 A 

27 64220834 SYARIFAH PUSPITA DEWI 98 94 100 100 98 A 

28 64220941 RIDHAN ABDUL BASITH 84 86 100 100 92 A 

29 64220947 DEVI PRAMAIDA PUSPITASARI 74 94 100 85 88 A 

30 64220975 FEBY HIDAYANISA 98 56 100 100 86 A 

31 64221056 SLAMET KUSNADI 40 74 93 80 71 B 

32 64221145 GUSTI ANJAS PRIAMBODO 90 82 100 100 92 A 

33 64221160 SITI NURJANAH 84 94 100 100 94 A 

34 64221163 QODHIMA QAF RIZQURRAMADHAN 88 76 100 87 87 A 

35 64221206 NOVA MARETHA SARI 100 96 100 88 96 A 

36 64221215 ANDIKA DWI SAPUTRA 90 90 100 100 95 A 

37 64221224 INTAN BERLIANA PUTRI PANGESTU 100 86 100 100 96 A 

38 64221232 SUBHAN SURYA SULAEMAN 92 86 100 50 81 A 

39 64221375 LULUK WITRIANA 68 72 86 68 73 B 

40 64221398 PUTRI RATNA DEWI 80 84 100 97 89 A 

41 64221444 NAOMI WALANDOUW 92 94 93 100 95 A 



42 64221453 RAFFI NURSALIM SUNARDI 62 0 43 83 45 D 

43 64221508 RETNO DWI ANJANI 22 54 93 100 65 C 

44 64221536 SYARIEFAH IRSAN NUGRAHAENI 80 90 100 100 92 A 

45 64221553 YOLANDA MAGDALENA SIHOMBING 96 100 100 82 95 A 

46 64221647 NABILA AULIA ROHMAN 76 82 100 100 89 A 

47 64221651 FARAY REYNALDI SIBURIAN 94 94 100 100 97 A 

48 64221702 ANNISA YULITASARI 86 88 100 100 93 A 

49 64221754 CIPTA HERMAWAN 44 86 100 85 78 B 

50 64221828 IMAS KURNIANINGRUM 82 88 93 73 84 A 

51 64222392 FRITZIELIVIA 72 84 93 98 86 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI 64.2A.03 

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 64220055 Fitriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 64220056 Siska Nurmala Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 64220076 
Ramanda Novitasari 

Kaware 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 64220106 
Nada Fairuz Zahira 

Fadhillah Kurniawan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 64220109 Fadhlan Munawwar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64220135 Niken Ayu Angraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64220225 Lionni Mawarni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 64220286 Annisa Muthia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 64220288 
Putri Agustina 

Silalahi 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 64220335 
Clara Fioretti 

Jovanca 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64220338 Bella Yunita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 64220352 Vanessa Malia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 64220471 Arry Triwibowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 64220523 
Muhammad Kahfi 

Cevin 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64220567 Elizabeth Pertiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

16 64220573 Dylan Febian Gandhi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 64220600 Putri Anissa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 64220622 Puspa Dewanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



19 64220637 
Ajeng Rindang 

Anjani 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 64220706 Fany Santika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64220712 Feni Septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 64220722 Devina Aulia Dilani 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

23 64220749 
Salva Aqika 

Kristyadiyanti 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64220770 Rafael Louis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 64220782 Fitria Maulinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 64220788 Abdul Malik Ihsan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

27 64220834 
Syarifah Puspita 

Dewi 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 64220941 Ridhan Abdul Basith 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 64220947 
Devi Pramaida 

Puspitasari 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 64220975 Feby Hidayanisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 64221056 Slamet Kusnadi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

32 64221145 
Gusti Anjas 

Priambodo 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 64221160 Siti Nurjanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 64221163 
Qodhima Qaf 

Rizqurramadhan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 64221206 Nova Maretha Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 64221215 Andika Dwi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 64221224 
Intan Berliana Putri 

Pangestu 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



38 64221232 
Subhan Surya 

Sulaeman 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 64221375 Luluk Witriana 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

40 64221398 Putri Ratna Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 64221444 Naomi Walandouw 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

42 64221453 
Raffi Nursalim 

Sunardi 
1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 8 

43 64221508 Retno Dwi Anjani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44 64221536 
Syariefah Irsan 

Nugrahaeni 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

45 64221553 
Yolanda Magdalena 

Sihombing 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

46 64221647 
Nabila Aulia 

Rohman 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

47 64221651 
Faray Reynaldi 

Siburian 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

48 64221702 Annisa Yulitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

49 64221754 Cipta Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

50 64221828 Imas Kurnianingrum 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

51 64222392 Fritzielivia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

    Jumlah 51 51 49 51 50 49 49 51 50 48 51 49 50 49 49 51   

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 51 51 49 51 50 49 49 51 50 48 51 49 50 49 49 51 

 



Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan 

Kelas 64.2B.03-64217 

Jumlah Mahasiswa 42 

 

 

BAP 64.2B.03-64217 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el7-c1 15 Maret 

2023 

Konsepsi dan urgensi 

pendidikan 

kewarganegaraan 

Unit 1 hakikat pendidikan 

kewarganegaraan sudah 

dilaksanakan secara daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:45 

Keluar: 

18:47:08 

02 el7-c1 29 Maret 

2023 

Konsep identitas 

nasional 

Unit 2 sudah disampaikan secara 

daring dan mahasiswa aktif 

memaparkan pendapatnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:34:01 

Keluar: 

18:42:23 

03 el7-c1 (kp) 30 Maret 

2023 

Konsep dan urgensi 

Integrasi Nasional 

Unit 3 integrasi nasional sudah 

dilaksanakan dan mahasiswa aktif 

berpartisipasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

20:10-21:30 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

20:11:06 

Keluar: 

21:30:06 

04 el7-c1 5 April 

2023 

Konsep urgensi 

konstitusi UUD 1945 

Unit 4 sudah dilaksanakan secara 

daring dan mahasiswa aktif 

berpartisipasi dalam tanya jawab 

dan diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:41:52 

Keluar: 

18:48:20 

05 el7-c1 12 April 

2023 

Konsep harmoni 

kewajiban dan hak 

negara dan warga negara 

Unit 5 sudah dilakukan secara 

daring dan mahasiswa terlibat 

secara aktif dalam kegiatan diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:17 

Keluar: 

18:44:14 

06 el7-c1 3 Mei 

2023 

Negara dan warga 

negara 

Unit 6 tentang negara dan warga 

negara sudah disampaikan selain 

itu mahasiswa aktif berpartisipasi 

dalam kegiatan diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:33:37 

Keluar: 

18:46:49 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 el7-c1 10 Mei 

2023 

Review Materi Review unit 1 - 6 sudah dilakukan 

secara daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:37:50 

Keluar: 

18:36:40 

08 el7-c1 17 Mei 

2023 

(UTS) UTS berjalan dengan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:35:43 

Keluar: 

18:40:38 

09 el7-c1 24 Mei 

2023 

Demokrasi Indonesia Unit 9 sudah disampaikan secara 

daring dan mahasiswa aktif 

berdiskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:23 

Keluar: 

18:45:53 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 el7-c1 31 Mei 

2023 

Penegakan hukum yang 

berkeadilan 

Unit 10 sudah dilakukan secara 

daring 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

18:05:50 

Keluar: 

18:56:49 

11 el7-c1 7 Juni 

2023 

Wawasan Nusantara Unit 11 sudah disampaikan secara 

daring dan mahasiswa aktif terlibat 

dalam diskusi tentang wawasan 

nusantara 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:37:13 

Keluar: 

18:38:07 

12 el7-c1 14 Juni 

2023 

Ketahanan nasional dan 

bela negara 

Pertemuan 12 tentang ketahanan 

nasional dan bela negara sudah 

dilakukan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:41:47 

Keluar: 

18:43:05 

13 el7-c1 21 Juni 

2023 

Hak Pilih pemilihan 

umum anti korupsi 

Unit 13 sudah dilaksanakan secara 

daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

17:34:17 

Keluar: 

18:46:56 

14 el7-c1 28 Juni 

2023 

Hak Asasi Manusia dan 

inklusi pajak 

Unit 14 sudah dilakukan secara 

daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:32:51 

Keluar: 

18:57:08 

15 el7-c1 5 Juli 2023 Review Materi Reveiw sudah dilakukan secara 

daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:44:37 

Keluar: 

18:52:03  

16 el7-c1 12 Juli 

2023 

(UAS) UAS berjalan dengan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-18:50 

Masuk: 

17:44:37 

Keluar: 

18:52:03 



PENILAIAN 64.2B.03-64217 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 64220118 Delina Hanum 100 100 93 60 89 A 

2 64220157 Najah Putri 92 70 100 60 79 B 

3 64220167 Yuni Windyarti 86 94 100 100 95 A 

4 64220169 Mulyana 68 50 100 97 76 B 

5 64220300 Rachel Nina Altamira 88 86 100 100 93 A 

6 64220336 Perta Novita 98 96 100 88 95 A 

7 64220357 Rolando Kuncara 92 84 100 97 92 A 

8 64220512 Kesya Amelia 54 74 93 77 74 B 

9 64220515 Audrey Amelia 90 68 86 60 75 B 

10 64220521 Nurdiansyah 40 56 93 63 61 C 

11 64220716 Nabila Fitri Ramadhani 76 72 100 90 83 A 

12 64220719 Wica Maharddhika 62 92 93 57 76 B 

13 64220798 Fani Yudha Pratama 62 64 100 92 78 B 

14 64220807 Riyan Mardiansyah 88 72 100 93 87 A 

15 64220867 Puse Aldy Firmansyah 90 94 100 100 96 A 

16 64220877 Puspito Rini 92 90 100 87 92 A 

17 64220904 Achmad Zulkarnain 62 68 100 88 78 B 

18 64221011 Yulika Puspita Sari 68 74 93 72 76 B 

19 64221016 Belinda Mulya 76 88 100 100 90 A 

20 64221076 Rivaldo Herniza Putra 38 48 100 50 56 C 

21 64221162 Aryadi Hafizt Maulana 88 90 100 100 94 A 

22 64221199 Vicky Yulianto 72 78 100 85 83 A 

23 64221362 Sekaria Nazara 88 88 100 100 93 A 

24 64221378 Sri Afri Yanti 70 78 100 50 73 B 



25 64221434 Chelsen 86 92 100 90 92 A 

26 64221457 Eka Fikriyah 68 72 100 67 75 B 

27 64221464 Fahrul Roji 98 92 100 100 97 A 

28 64221496 Almaidatun Azzahra 72 72 93 100 83 A 

29 64221520 Yuda Dwifrana Padang 86 84 93 90 88 A 

30 64221598 Hening Mahaputri 34 58 86 87 65 C 

31 64221612 Fauza Kamila 82 68 93 50 72 B 

32 64221711 Rika Meylina Putri 94 80 86 90 87 A 

33 64221824 Reina Nur Framesti 78 68 100 77 79 B 

34 64221876 Lusy Ramadhani 92 94 100 98 96 A 

35 64221930 Tania Dwi Hartini 86 82 100 87 88 A 

36 64222355 Anifa Silfiana Sari 62 86 100 93 85 A 

37 64222377 Ali Mualim 100 100 93 100 99 A 

38 64222580 Della Lutfia Handriani 90 92 100 100 95 A 

39 64222647 Tedi Setiawan 76 80 100 100 88 A 

40 64222785 Nuansa Dhafa 96 98 100 100 98 A 

41 64222842 Ryochisan 76 46 93 85 73 B 

42 64222858 Agnes Darmayanti 100 88 100 100 96 A 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI 64.2B.03-64217 

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 64220118 Delina Hanum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

2 64220157 Najah Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 64220167 Yuni Windyarti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 64220169 Mulyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 64220300 Rachel Nina Altamira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64220336 Perta Novita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64220357 Rolando Kuncara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 64220512 Kesya Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

9 64220515 Audrey Amelia 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

10 64220521 Nurdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11 64220716 Nabila Fitri Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 64220719 Wica Maharddhika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

13 64220798 Fani Yudha Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 64220807 Riyan Mardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64220867 Puse Aldy Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 64220877 Puspito Rini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 64220904 Achmad Zulkarnain 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 64221011 Yulika Puspita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

19 64221016 Belinda Mulya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 64221076 Rivaldo Herniza Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64221162 Aryadi Hafizt Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 64221199 Vicky Yulianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220118-03-BSI.js
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23 64221362 Sekaria Nazara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64221378 Sri Afri Yanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 64221434 Chelsen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 64221457 Eka Fikriyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 64221464 Fahrul Roji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 64221496 Almaidatun Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

29 64221520 Yuda Dwifrana Padang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

30 64221598 Hening Mahaputri 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

31 64221612 Fauza Kamila 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

32 64221711 Rika Meylina Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

33 64221824 Reina Nur Framesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 64221876 Lusy Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 64221930 Tania Dwi Hartini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 64222355 Anifa Silfiana Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 64222377 Ali Mualim 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

38 64222580 Della Lutfia Handriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 64222647 Tedi Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 64222785 Nuansa Dhafa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 64222842 Ryochisan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

42 64222858 Agnes Darmayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 
 Jumlah Kehadiran 42 42 41 42 41 42 41 42 41 40 38 39 41 42 40 42  

                    

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 42 42 41 42 41 42 41 42 41 40 38 39 41 42 40 42 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221362-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221378-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221434-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221457-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221464-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221496-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221520-03-BSI.js
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Dosen: Ulfa Rahma Dhini, M.Pd 

Mata Kuliah Social Conversation 

Kelas 33.2A.02-33202 

Jumlah Mahasiswa 21 

 

BAP 33.8A.01-33801 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 402-a1 13 Maret 

2023 

Asking someone 

for their opinions 

1. Kelas tatap muka berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas tentang asking 

question in various tenses and modals 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:44:57 

Keluar: 

14:05:10 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

02 402-a1 20 Maret 

2023 

Life in the Future 1 Offline learning berlangsung lancar  

2 Ofline learning membahas mengenai 

life in the future 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:44:53 

Keluar: 

14:06:08 

03 402-a1 27 Maret 

2023 

Accepting and 

Declining 

Invitation 

1 Offline learning berlangsung lancar  

2. Offline learning membahas declining 

and accepting invitation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:51:05 

Keluar: 

14:04:25 

04 402-a1 3 April 

2023 

Asking and Giving 

Advice 

1 Perkuliahan berlangsung lancar  

2 Perkuliahan membahas giving and 

asking for advice 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:45:10 

Keluar: 

14:08:48 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 402-a1 10 April 

2023 

Expressing 

Simphaty 

1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas expressing 

symphaty and condolonces by asking 

studnts to practice the expression 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:50:29 

Keluar: 

13:58:45 

06 402-a1 17 April 

2023 

Sensitive Topic 1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2.Perkuliahan membahas bring up 

sensitive topic 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:48:31 

Keluar: 

14:07:13 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 402-a1 8 Mei 2023 Review Material 

Group Discussion 

1 Perkuliahan berlangsung lancar  

2 Perkuliahan membahas briefieng for uts 

and announcement of the topics for uts 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:52:27 

Keluar: 

13:56:14 

08 402-a1 15 Mei 

2023 

(UTS) UTS berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:52:30 

Keluar: 

13:56:14 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09 402-a1 29 Mei 

2023 

Restaurant 

Reservation 

1 Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas reserving and 

ordering food in restaurant 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:54:04 

Keluar: 

13:56:35 

10 402-a1 5 Juni 2023 Hypothetical 1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas hyphothetical 

and making hyphothesis from the 

question 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:55:46 

Keluar: 

14:13:03 

11 402-a1 12 Juni 

2023 

Love and 

Relationship 

1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas love and 

relationship 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11:49:35 

Keluar: 

14:13:33 

12 402-a1 19 Juni 

2023 

Everyday Life 1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas stroy telling 

and its sequence 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:50:58 

Keluar: 

14:09:42 

13 402-a1 26 Juni 

2023 

Sequencing in 

Story Telling 

1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas uas material 

and telling stories 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:50:00 

Keluar: 

14:00:12 

14 402-a1 3 Juli 2023 Fun for Couples 1. Perkuliahan berlangsung lancar  

2. Perkuliahan membahas practicng 

individual presentation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:42:32 

Keluar: 

13:56:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 402-a1 5 Juli 2023 

(KP) 

Review Review unit Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:44:32 

Keluar: 

13:47:04 

16 402-a1 10 Juli 2023 (UAS) UAS berjalan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:42:32 

Keluar: 

13:45:04 

 

 

PENILAIAN 33.2A.02-33202 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 33220032 JONATHAN RAMIRO 75 74 93 100 85 A 

2 33220050 AISYAH AHZAHRA SUROSO 73 77 93 100 85 A 

3 33220065 WULAN DWI RAMADANI 73 79 71 90 79 B 

4 33220072 ALIKA SYAZWINA 75 80 100 100 88 A 



5 33220088 ARVINA SEPTA MAHARANI 73 77 100 100 86 A 

6 33220095 REVANDY CHEKA OKTAVIANO 70 75 100 100 85 A 

7 33220098 YOSIA EDRA GAMALAEL 90 85 71 100 87 A 

8 33220105 RANGGA RIZALDI YANTO 75 77 93 100 85 A 

9 33220106 ANGGITA PRAMESWARI 78 80 71 80 78 B 

10 33220111 DAFFA NABIL HISYAM 70 74 86 100 82 A 

11 33220113 DWI ANGGRAINI 75 75 71 90 78 B 

12 33220119 GUSTI AGUNG AYU ANANDA PUTRI CANTIKA 72 74 43 40 59 C 

13 33220132 MAYADHA SAHEL 73 75 71 80 75 B 

14 33220138 JUI FASCO RINI SITOMPUL 73 78 93 100 85 A 

15 33220142 MUHAMMAD RAHFI FAUZAN ANZHARI 73 75 93 80 79 B 

16 33220147 ADINDA YUNIAWAN 78 75 86 90 82 A 

17 33220166 SHAFA ARYA MUHARSYAH 75 79 93 90 84 A 

18 33220175 ALFI QOMARA 72 74 50 10 53 D 

19 33220184 FATHAN AL RIYASSY 72 74 36 0 47 D 

20 33220204 MIFTAHUL JANNAH SUHARSO 73 76 86 90 81 A 

21 33220214 RISZA ADARA AFIATY 70 75 93 90 81 A 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI 33.2A.02-33202 

 

NO. NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1 
33220032 

Jonathan 

Ramiro 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 

33220050 

Aisyah 

Ahzahra 

Suroso 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 
33220065 

Wulan Dwi 

Ramadani 
1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

4 
33220072 

Alika 

Syazwina 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 
33220088 

Arvina Septa 

Maharani 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 

33220095 

Revandy 

Cheka 

Oktaviano 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 
33220098 

Yosia Edra 

Gamalael 
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

8 

33220105 

Rangga 

Rizaldi 

Yanto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

9 
33220106 

Anggita 

Prameswari 
1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 

10 
33220111 

Daffa Nabil 

Hisyam 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11 
33220113 

Dwi 

Anggraini 
0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12 

12 
33220119 

Gusti Agung 

Ayu Ananda 
0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 9 
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Putri 

Cantika 

13 
33220132 

Mayadha 

Sahel 
1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

14 

33220138 

Jui Fasco 

Rini 

Sitompul 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 

33220142 

Muhammad 

Rahfi 

Fauzan 

Anzhari 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

16 
33220147 

Adinda 

Yuniawan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

17 
33220166 

Shafa Arya 

Muharsyah 
1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

18 33220175 Alfi Qomara 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 10 

19 
33220184 

Fathan Al 

Riyassy 
0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 7 

20 

33220204 

Miftahul 

Jannah 

Suharso 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

21 
33220214 

Risza Adara 

Afiaty 
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

  
  

Jumlah 

Kehadiran 
17 18 19 19 19 14 18 21 17 20 17 18 14 17 21 21   

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah Hadir 17 18 19 19 19 14 18 21 17 20 17 18 14 17 21 21 
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